[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSEPE N.o  22, DE 25 DE ABRIL DE 2011.
Dispõe sobre constituição de Comissão.
O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 25 de abril de 2011;

RESOLVE:

Artigo 1o – Constituir uma comissão composta pelos Conselheiros, Elmo Batista de Faria, Paulo Silva Ribeiro e Silvia Regina Siqueira Loureiro, para apresentar proposta de alteração do Regimento Interno do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão visando a participação dos Conselheiros através de vídeo-conferência.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 25 de abril de 2011.

Francisco José Dutra Souto

Presidente em exercício do CONSEPE